Oversigt over besggte destillerier.

Randers Whisky Laug af 17. April 2009

Islay:
01-06-2012

02-06-2012

03-06-2012

Speyside:
19-09-2014

20-09-2014

21-09-2014

Irland:
09-09-2016
10-09-2016

11-09-2016

2012
Bunnahabhain Distillery
Ardbeg Distillery
Kilchoman Dist.
Bowmore Dist.
Lagavulin Distillery
Laphroaig Distillery

2014
Speyside Cooperage
Glenfarclas Destillery
Macallan Distillery
Benromach Distillery
Glen Moray Distillery
Gordon & MacPhail
Aberlour Distillery
Cardhu Distillery
Glenfiddich Distillery

2016
Bushmills Distillery
Kilbeggan Distillery
Tullamore Distillery
Teeling Whiskey Distillery
Irish Whiskey Museum

Orkney og Highland: 2018

13-09-2018
14-09-2018
15-09-2018

16-09-2018

Glenmorangie

Highland Park Whisky Distillery

Scapa Distillery

Old Pulteney Distillery
Glen Ord Distillery
Tomatin Distillery

(bpdkeri)

(The World's Leading Malt Whisky Specialist)

(World's Oldest Whiskey Distillery)

(museum)



